
 

 

 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 179 

«03» листопада 2020 року              м. Київ 

 

Про призначення Голови  

Комітету з питань юридичної освіти 

 

З метою сприяння діяльності Національної асоціації адвокатів Україні у 

напрямку розвитку юридичної освіти в Україні задля досягнення найвищих світових 

стандартів,  

керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів 

України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 

року (з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної 

організації «Національна асоціація адвокатів України», вирішила: 

 

1. Призначити Головою Комітету з питань юридичної освіти, адвоката, доктора 

юридичних наук, професора Аркушу Ларису Ігорівну (свідоцтво про право 

на зайняття адвокатською діяльністю № 1264 від 06 травня 2004 року, видане 

Одеською обласною КДКА), за її згодою та взявши до уваги досвід роботи та 

професійні досягнення. 

 

 

Голова  

Національної асоціації адвокатів України, 

Ради адвокатів України              [Підпис]               Л.П. Ізовітова 

 
 


